ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«4̂ \ » i J L U X f v J T v v Q ____ 2 0 1 г . № _____9  7 £  ~ / f _____________

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент исполнения
Управлением государственного строительного надзора Свердловской
области государственной функции по осуществлению регионального

государственного строительного надзора, утвержденный приказом
Управления государственного строительного надзора

Свердловской области от 25.11.2011 № 2766-А

Руководствуясь положениями постановления Правительства Свердловской
области от 16Л 1.2011 № 1576-ПГ1 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций
и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
в связи с принятием постановления Правительства Свердловской области
от 06.03.2013 № 278-ПП «О внесении изменений в структуру Управления
государственного строительного надзора Свердловской области, утвержденную
постановлением Правительства Свердловской области от 30.03.2007 № 263-ПП»,
вступлением в силу Федерального закона от 30 декабря 2012 года № 294-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения Управлением
государственного строительного надзора Свердловской области государственной
функции по осуществлению регионального государственного строительного
надзора, утвержденный приказом Управления государственного строительного
надзора Свердловской области (далее -  Управление) от 25.11.2011 № 2766-А,
действующий в редакции приказа Управления от 13.08.2012 № 3108-А,
следующие изменения:

1) пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Справочные телефоны:
приёмная начальника Управления -  8 (343) 312-00-29;
канцелярия Управления -  8 (343) 312-09-49.»;

2) в абзаце 1 пункта 36, пункте 43 слова «отдела организации и контроля
надзорной деятельности» заменить словами «организационного отдела»;

3) в пункте 37 слова «в отдел информации Управления, в котором
ответственным в соответствии с распределением обязанностей должностным
лицом» заменить словами «ответственному в соответствии с распределением
обязанностей должностному лицу организационного отдела Управления,
которым»;

4) в пунктах 38, 40, абзаце 1 пункта 42 слова «отдела информации»
заменить словами «организационного отдела»;

5) пункт 48 после абзаца 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных

предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной
власти (должностных лиц органа государственного надзора), органов местного
самоуправления, из средств массовой информации о фактах привлечения
денежных средств граждан для долевого строительства многоквартирных домов
и (или) иных объектов недвижимости в нарушение законодательства об участии
в долевом строительстве многоквартирных домов и (или) иных объектов
недвижимости.»;

6) в абзаце 3 пункта 60 после слов «должностное лицо отдела правового
обеспечения» дополнить словами «и работы с обращениями граждан
и организаций».

2. Руководителям структурных подразделений Управления ознакомить
государственных гражданских служащих Управления с положениями настоящего
приказа, сдать листы ознакомления начальнику организационного отдела
Управления О.В. Литвиновой до 28 марта 2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления Д.Л. Ширяев

		2014-04-24T02:04:07+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович